1

Rua Carijós, 166 - 5º andar -  Centro - Belo Horizonte - MG - 30.120-060

Tel.: (31) 3207 8500 – E-mail: agenciapeixevivo@agenciapeixevivo.org.br

DECISÃO ADMINISTRATIVA Nº 013/2021

PROCESSO: ATO CONVOCATÓRIO Nº 012/2021 – CONTRATO DE GESTÃO Nº

028/ANA/2020.

Em 06 de agosto de 2021, nesta Capital, nos termos do Parecer Jurídico APV nº 119/2021, a

Diretora Geral da Agência Peixe Vivo decide pela anulação do Ato Convocatório nº 012/2021.

Publique-se na forma da Resolução ANA nº 122/2019.

Belo Horizonte, 6 de agosto de 2021

______________________________
Célia Maria Brandão Fróes

Diretora Geral da Agência Peixe Vivo

		2021-08-06T16:01:14-0300
	Célia Maria Brandão Fróes